wªy“:$ª%vCâmara Municipalde Ribeirão Preto“& 1;—

tado de São Paulo

INDICAÇÃO DE s P A L' |! ()

Encaminhe—se ao
'O MUNICIPAL

7W 2011

m dam
A ont no A0 SENHOR PREFEITO

QUE PROCEDA lw . ALACÃD nr. Pmms
TOPOVÍMICAS NA RLA mar "UR WALDEMAR
SAFFIOTIÍ COWORME ESPECÍFICA.

7000662 WELL
SOLICI'I'U

SEVHOR PRESIDENTE

CONSIDERANDO ' ausência de planta
mponímlcas com indicação dos nomes das ruas em dixerxus
cruzamentos no Distrilo de Bonfim Paulista

SOLICITO seja ºficiado ao Senhor Prcl'cnn nu
sex-nido de determinar instalação de placas mponimmas no
cruzamento da Rua Professor Waldemar Samcil , no Distrim de
Bonfim Paulista.

Sala das Sessões, 23 de abril de 2021.

W/ /€ELI OCHA
JME/uh)! Pr mmm

Mmunxn
am v n! N' DA | A w “ mxAmu